

REKAPITULACE CENY

Název projektu: Modernizace odborných učeben ZŠ Arbesova -nábytek

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝCH LISTŮ 1 - 8

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou Zhotovitel: KAISSA CZ, s.r.o.

změnový lis	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem	§ 222
ZL1	Učebnu informatiky U2.07	-108 500,00	119 484,00	10 984,00	odst.6
ZL2	Jazykovou učebnu U1.13	-6 458,00	0,00	-6 458,00	odst.4

<i>Cena bez DPH</i>	-114 958,00	119 484,00	4 526,00
<i>Cena s 21% DPH</i>	-139 099,18	144 575,64	5 476,46
<i>Procento</i>	-26,65	27,70	1,05

§ 4

<i>Cena bez DPH</i>	-6 458,00	0,00	-6 458,00
<i>Cena s 21% DPH</i>	-7 814,18	0,00	-7 814,18
<i>Procento</i>	-1,50	0,00	1,50

§ 6

<i>Cena bez DPH</i>	-108 500,00	119 484,00	10 984,00
<i>Cena s 21% DPH</i>	-131 285,00	144 575,64	13 290,64
<i>Procento</i>	-25,15	27,70	2,55

CELKEM	4 526,00
DPH 21%	950,46
Celkem vč DPH	5 476,46

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
SOD	431 376,00	90 588,96	521 964,96
dodatek č. 1	435 902,00	91 539,42	527 441,42

REKAPITULACE

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

AVT	Nábytek pro učebny	4 526,00
	Nábytek pro Učebnu informatiky U2.07	10 984,00
	Nábytek pro Jazykovou učebnu U1.13	-6 458,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>4 526,00</u>

Stavba: Učebna informatiky U2.07
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			AVT	Nábytek pro Učebnu informatiky U2.07				10 984,00		
				Nábytek				10 984,00		13 290,64
2		vlastní	Lavice pro 1x studenta	Lavice počítačové učebny o rozměrech š.800xv.760x h600mm. Lavice pro jednoho studenta, 4x kabelová průchodka. Stůl je vhodný pro spojení do různých sestav - vytvoření dvojlavice, vytvoření podélného layoutu sezení, vytvoření layoutu do U. Možnost napojení stolu na kabelový žlab. Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19 mm, ABS hrana min. 2mm lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	-28,000	3 763,000	-105 364,00	21,0	-127 490,44
3		vlastní	Kotvení do podlahy	Kotvení do podlahy do tvaru L, příložka pozink, hmoždinka 8x50. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	-56,000	56,00	-3 136,00	21,0	-3 794,56
				Celkem méněpráce				-108 500,00		-131 285,00
2		vlastní	Lavice pro 1x studenta	Lavice počítačové učebny o rozměrech š.1600xv.760x h600mm. Lavice pro dva studenty, 2x kabelová průchodka. Možnost napojení stolu na kabelový žlab. Standardní minimální použité materiály: lamino desky min. 19 mm, ABS hrana min. 2mm lepena PUR lepidlem, korpusy lepené v lisu, Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace. S ohledem na výuku pouze v řadách je umístění v řadě. vedení kabeláže, ani jiné uspořádání prakticky neumožňuje.	kus	14,000	7 426,000	103 964,00	21,0	125 796,44
8		Kryt radiátoru vlastní		Kryt radiátoru, doplněn o přístup k elektro rozvodu z důvodu její samotné montáže provozu a údržby, včetně otvírání a zámků. Nutné vícepráce k původnímu řešení.	kus	1,000	15 520,000	15 520,00	21,0	18 779,20
				Celkem vícepráce				119 484,00		144 575,64

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR

Stavba: Jazyková učebna U1.13

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

AVT

Nábytek pro Jazykovou učebnu U1.13

-6 458,00

Nábytek

-6 458,00

3	vlastní	Kryt radiátoru	Kryt radiátoru, materiál lamino světle šedé 19mm + 38mm, ABS hrana 2mm, vrchní deska zdvojená 38mm, stříbrné větrací hliníkové mřížky 1000x100mm, před radiátorem - perforovaný plech zavěšený, jednoduše odnímatelný, povrchová upravený práškovou barvou co nejpodobnější odstínu lamina. Síře:cca 5,58 m. Dodávka a montáž. Doměření na místě.		kus	-1,000	6 458,00	-6 458,00	21,0	-7 814,18
---	---------	----------------	---	--	-----	--------	----------	-----------	------	-----------

Celkem méněpráce

-6 458,00